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1000m, MKU10, WKU10 19.09.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Reiprich Wim Sander 2015 GER LFV Oberholz 3:41,69
2 84 Anders Alfons 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:59,83
3 73 August Lotte 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:02,15
4 104 Herrmann Rick 2015 GER SG Vorwärts Frankenberg 4:08,41
5 77 Koschke Malte 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:18,61
6 83 Kaufmann Luisa 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:21,90
7 74 Bartolomy Ella 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:25,29
8 78 Nitsche Helge 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:29,79
9 82 Zadora Emilia 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:31,95

10 103 Krüger Justus 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:34,14
11 79 Reimann Elly 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:34,97
12 76 Görsch Frieda 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:35,40
13 75 Bernerth Johann 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:39,42
14 81 Tieftrunk Fjonn 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:47,95
15 80 Siaya Malika 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:50,73
16 105 Herrmann Mari 2018 GER SG Vorwärts Frankenberg 4:56,17
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1000m, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Reiprich Wim Sander 2015 GER LFV Oberholz 3:41,69
2 84 Anders Alfons 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:59,83
3 104 Herrmann Rick 2015 GER SG Vorwärts Frankenberg 4:08,41
4 77 Koschke Malte 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:18,61
5 78 Nitsche Helge 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:29,79
6 103 Krüger Justus 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:34,14
7 75 Bernerth Johann 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:39,42
8 81 Tieftrunk Fjonn 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:47,95
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1000m, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 August Lotte 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:02,15
2 83 Kaufmann Luisa 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:21,90
3 74 Bartolomy Ella 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:25,29
4 82 Zadora Emilia 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:31,95
5 79 Reimann Elly 2015 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:34,97
6 76 Görsch Frieda 2016 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:35,40
7 80 Siaya Malika 2017 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:50,73
8 105 Herrmann Mari 2018 GER SG Vorwärts Frankenberg 4:56,17
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1000m, MKU12, WKU12 19.09.2024 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Chudy Odin 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:30,31
2 91 Sterzing Jorin 2014 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:40,92
3 18 Ehlke Paul Luca 2013 GER LFV Oberholz 3:48,01
4 85 Bachmann Phil 2014 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:03,28
5 90 Sommer Anni 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:11,28
6 89 Seuß Elise 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:11,31
7 88 Riedel Maya 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:12,68
8 87 Lang Noemi 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:20,97
9 114 Antal Helene 2014 GER TV Plagwitz 4:47,23

10 115 Antal Otis 2014 GER LTC 1990 Leipzig 4:47,24
Potjomkin Aleksej 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V.
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1000m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Chudy Odin 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:30,31
2 91 Sterzing Jorin 2014 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:40,92
3 18 Ehlke Paul Luca 2013 GER LFV Oberholz 3:48,01
4 85 Bachmann Phil 2014 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:03,28
5 115 Antal Otis 2014 GER LTC 1990 Leipzig 4:47,24

Potjomkin Aleksej 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V.
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1000m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Sommer Anni 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:11,28
2 89 Seuß Elise 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:11,31
3 88 Riedel Maya 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:12,68
4 87 Lang Noemi 2013 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:20,97
5 114 Antal Helene 2014 GER TV Plagwitz 4:47,23
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1000m, MJU14, WJU14 19.09.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Werner Elias 2011 GER LFV Oberholz 3:12,28
2 95 Sterzing Arne 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:23,16
3 94 Pötzsch Mattis 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:26,57
4 97 Weigend Carl 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:28,33
5 93 Bernerth Jakob 2012 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:29,39
6 121 Eckinger Nina 2012 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
3:52,09

7 96 Storm Paul 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:00,72
8 92 Aeugle Maxine 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:01,45
9 25 Swoboda Franz 2011 GER LFV Oberholz 4:13,92

10 28 Malorny Lucina 2011 GER LFV Oberholz 4:56,09
1 Josten Theodor 2012 GER SC DHfK Leipzig e.V.
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1000m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Werner Elias 2011 GER LFV Oberholz 3:12,28
2 95 Sterzing Arne 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:23,16
3 94 Pötzsch Mattis 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:26,57
4 97 Weigend Carl 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:28,33
5 93 Bernerth Jakob 2012 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3:29,39
6 96 Storm Paul 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:00,72
7 25 Swoboda Franz 2011 GER LFV Oberholz 4:13,92

1 Josten Theodor 2012 GER SC DHfK Leipzig e.V.
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1000m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Eckinger Nina 2012 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

3:52,09

2 92 Aeugle Maxine 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:01,45
3 28 Malorny Lucina 2011 GER LFV Oberholz 4:56,09
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

19.09.2024 / 18:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Betsch Max 1990 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8:59,42 1./III
2 146 Berthold Juri 2002 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:01,90 2./III
3 72 Werner Marc 1977 GER LFV Oberholz 9:30,40 3./III
4 134 Knoll Josef 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:32,70 4./III
5 139 Fricke Leif 2002 GER LAV Halensia 9:32,81 5./III
6 149 Lippert Thore 2006 GER Tristars Markkleeberg e.V. 9:41,63 6./III
7 160 Schubert Samuel 1989 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:48,73 7./III
8 106 Herrmann Matti 1983 GER SG Vorwärts Frankenberg 9:52,51 8./III
9 151 Wiegand Tim 1995 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:00,70 9./III

10 142 Huhn Sebastian 1989 GER Laufgemeinschaft eXa Leipzig
e.V.

10:05,63 10./III

11 120 Bartolomy Peter 1974 GER 10:06,63 11./III
12 150 Binnebößel Eric 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:10,91 12./III
13 135 Mohr Christoph 1986 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:12,52 13./III
14 148 Schirrmeister Alexander 1992 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:17,55 14./III
15 141 Lev Oren 2009 GER 10:25,29 1./II
16 68 Malorny Alexander 1981 GER LFV Oberholz 10:27,89 2./II
17 69 Sander Marco 1987 GER LFV Oberholz 10:29,48 3./II
18 127 Kuscher Milan 2009 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
10:37,28 4./II

19 101 Frankenstein Mattis 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:37,81 5./II
20 117 Pfuhl Anton 2009 GER Triathlon Team Lausitz 10:49,99 15./III
21 133 Kuscher Jonny 1972 GER Laufgemeinschaft eXa Leipzig

e.V.
11:05,38 6./II

22 152 Schmidt Anneliese 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:10,70 16./III
23 118 Heßlinger Lea Sophie 1999 GER SV Stuttgarter Kickers 11:12,50 7./II
24 70 Weiler Peter 1969 GER LFV Oberholz 11:19,01 8./II
25 136 Haase Jörg 1966 GER TSG Wehrheim 11:24,07 9./II
26 107 Dietze Gustav 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 11:25,06 1./IV
27 71 Weiler Leon 2006 GER LFV Oberholz 11:29,15 10./II
28 140 Matthe Tanja 1985 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:38,37 11./II
29 102 Frankenstein Sylvia 1976 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:48,55 2./IV
30 131 Emmrich-Kießling Uwe 1959 GER 1. FC Lokomotive Leipzig, Verein

für Bewegungsspiele e.V.
11:50,80 3./IV

31 43 Gebhardt Raisa 2010 GER LFV Oberholz 11:54,85 4./IV
32 125 Schöne Matteo 2010 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
11:56,07 12./II

33 138 Schröder Veiko 1965 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:59,42 13./II
34 67 Teufel Benjamin 1990 GER LFV Oberholz 11:59,92 5./IV
35 66 Rabe Christiane 1983 GER LFV Oberholz 12:01,15 6./IV
36 65 Lehmann Silvio 1990 GER LFV Oberholz 12:01,28 7./IV
37 119 Kirschke Judith 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
12:05,79 8./IV

38 132 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 12:09,85 14./II
39 63 Koal Torsten 1979 GER LFV Oberholz 12:23,74 9./IV
40 113 Delias Dietmar 1967 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12:33,99 10./IV
41 100 Jankowicz Pauline 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12:36,51 11./IV
42 64 Koal Kira 2010 GER LFV Oberholz 12:38,47 12./IV
43 137 Wellner Bettina 1973 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12:55,23 13./IV
44 108 Schindler Thorsten 1968 GER LC Auensee Leipzig 12:59,39 1./I
45 129 Hörügel Katharina 1980 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13:48,61 2./I
46 143 Karl Matthias 1987 GER 1. FC Lokomotive Leipzig, Verein

für Bewegungsspiele e.V.
13:53,93 14./IV

47 98 Schlichting Thea 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14:05,27 3./I
48 112 Thiede Annika 1988 GER 14:18,10 4./I
49 99 Kuntze Chayenne 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14:24,62 5./I
50 109 Hörhold Claudia 1970 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14:28,81 6./I
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 -
Fortsetzung

19.09.2024 / 18:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

51 42 Wiedemann Ralph 1965 GER LFV Oberholz 14:38,34 7./I
52 33 Langkabel Rüdiger 1970 GER LFV Oberholz 14:40,01 8./I
53 124 Seyfert Julia 2008 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
15:19,78 15./IV

54 40 Swoboda Christiane 1980 GER LFV Oberholz 15:58,08 9./I
55 128 Eckinger Pia 1970 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
15:58,75 10./I

56 130 Rossa Michael 1974 GER SC DHfK Leipzig e.V. 16:11,88 11./I
57 123 Reichenbach Leni 2007 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
16:30,26 16./IV

58 122 Klassen Linda 2008 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

17:29,67 12./I

59 116 Mehnert Antal Sandra 1977 GER LTC 1990 Leipzig 18:46,61 13./I
10 Kortenhaus Tilman 1995 GER ./I
0 Boitz Sandra 1974 GER SC DHfK Leipzig e.V. ./II
9 Pinger Sarah 1994 GER SC DHfK Leipzig e.V. ./I

Potjomkin Timofei 1988 GER SC DHfK Leipzig e.V. ./II
Koal Sina 2007 GER LFV Oberholz ./IV
Ender Carsten 1969 GER SG Lok. Hainsberg ./III
Simon Mara 2008 GER Sportclub Magdeburg ./III
Seyfert Isabel 2006 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
./II

126 Eckinger Niel 2005 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

./II
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Berthold Juri 2002 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:01,90 2./III
2 134 Knoll Josef 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:32,70 4./III
3 139 Fricke Leif 2002 GER LAV Halensia 9:32,81 5./III
4 151 Wiegand Tim 1995 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:00,70 9./III
5 150 Binnebößel Eric 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:10,91 12./III

10 Kortenhaus Tilman 1995 GER ./I
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3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Heßlinger Lea Sophie 1999 GER SV Stuttgarter Kickers 11:12,50 7./II
2 119 Kirschke Judith 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
12:05,79 8./IV



Glockenturmlauf - 3000m Bahnlauf
Leipzig, Nordanlage, 19.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.09.2024 22:11:29 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für SC DHfK Leipzig e.V. Seite 14 von 31

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Lippert Thore 2006 GER Tristars Markkleeberg e.V. 9:41,63 6./III
2 71 Weiler Leon 2006 GER LFV Oberholz 11:29,15 10./II

126 Eckinger Niel 2005 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

./II
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3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Seyfert Isabel 2006 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

./II
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3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Dietze Gustav 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 11:25,06 1./IV
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Schmidt Anneliese 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:10,70 16./III
2 124 Seyfert Julia 2008 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
15:19,78 15./IV

3 123 Reichenbach Leni 2007 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

16:30,26 16./IV

4 122 Klassen Linda 2008 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost
e.V.

17:29,67 12./I

Koal Sina 2007 GER LFV Oberholz ./IV
Simon Mara 2008 GER Sportclub Magdeburg ./III



Glockenturmlauf - 3000m Bahnlauf
Leipzig, Nordanlage, 19.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.09.2024 22:11:29 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für SC DHfK Leipzig e.V. Seite 18 von 31

3000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Lev Oren 2009 GER 10:25,29 1./II
2 127 Kuscher Milan 2009 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
10:37,28 4./II

3 101 Frankenstein Mattis 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:37,81 5./II
4 117 Pfuhl Anton 2009 GER Triathlon Team Lausitz 10:49,99 15./III
5 125 Schöne Matteo 2010 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
11:56,07 12./II
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3000m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Gebhardt Raisa 2010 GER LFV Oberholz 11:54,85 4./IV
2 100 Jankowicz Pauline 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12:36,51 11./IV
3 64 Koal Kira 2010 GER LFV Oberholz 12:38,47 12./IV
4 98 Schlichting Thea 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14:05,27 3./I
5 99 Kuntze Chayenne 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14:24,62 5./I
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3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Betsch Max 1990 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8:59,42 1./III
2 148 Schirrmeister Alexander 1992 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:17,55 14./III
3 67 Teufel Benjamin 1990 GER LFV Oberholz 11:59,92 5./IV
4 65 Lehmann Silvio 1990 GER LFV Oberholz 12:01,28 7./IV
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3000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Schubert Samuel 1989 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9:48,73 7./III
2 142 Huhn Sebastian 1989 GER Laufgemeinschaft eXa Leipzig

e.V.
10:05,63 10./III

3 135 Mohr Christoph 1986 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10:12,52 13./III
4 69 Sander Marco 1987 GER LFV Oberholz 10:29,48 3./II
5 143 Karl Matthias 1987 GER 1. FC Lokomotive Leipzig, Verein

für Bewegungsspiele e.V.
13:53,93 14./IV

Potjomkin Timofei 1988 GER SC DHfK Leipzig e.V. ./II
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3000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 Pinger Sarah 1994 GER SC DHfK Leipzig e.V. ./I
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3000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Matthe Tanja 1985 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:38,37 11./II
2 112 Thiede Annika 1988 GER 14:18,10 4./I
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3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Herrmann Matti 1983 GER SG Vorwärts Frankenberg 9:52,51 8./III
2 68 Malorny Alexander 1981 GER LFV Oberholz 10:27,89 2./II
3 132 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 12:09,85 14./II
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3000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Werner Marc 1977 GER LFV Oberholz 9:30,40 3./III
2 63 Koal Torsten 1979 GER LFV Oberholz 12:23,74 9./IV
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3000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Rabe Christiane 1983 GER LFV Oberholz 12:01,15 6./IV
2 129 Hörügel Katharina 1980 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13:48,61 2./I
3 40 Swoboda Christiane 1980 GER LFV Oberholz 15:58,08 9./I



Glockenturmlauf - 3000m Bahnlauf
Leipzig, Nordanlage, 19.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.09.2024 22:11:29 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für SC DHfK Leipzig e.V. Seite 27 von 31

3000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Frankenstein Sylvia 1976 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:48,55 2./IV
2 116 Mehnert Antal Sandra 1977 GER LTC 1990 Leipzig 18:46,61 13./I
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3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Bartolomy Peter 1974 GER 10:06,63 11./III
2 133 Kuscher Jonny 1972 GER Laufgemeinschaft eXa Leipzig

e.V.
11:05,38 6./II

3 33 Langkabel Rüdiger 1970 GER LFV Oberholz 14:40,01 8./I
4 130 Rossa Michael 1974 GER SC DHfK Leipzig e.V. 16:11,88 11./I



Glockenturmlauf - 3000m Bahnlauf
Leipzig, Nordanlage, 19.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.09.2024 22:11:29 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für SC DHfK Leipzig e.V. Seite 29 von 31

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Weiler Peter 1969 GER LFV Oberholz 11:19,01 8./II
2 136 Haase Jörg 1966 GER TSG Wehrheim 11:24,07 9./II
3 138 Schröder Veiko 1965 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11:59,42 13./II
4 113 Delias Dietmar 1967 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12:33,99 10./IV
5 108 Schindler Thorsten 1968 GER LC Auensee Leipzig 12:59,39 1./I
6 42 Wiedemann Ralph 1965 GER LFV Oberholz 14:38,34 7./I

Ender Carsten 1969 GER SG Lok. Hainsberg ./III
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3000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Wellner Bettina 1973 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12:55,23 13./IV
2 109 Hörhold Claudia 1970 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14:28,81 6./I
3 128 Eckinger Pia 1970 GER SV Lokomotive Leipzig Nordost

e.V.
15:58,75 10./I

0 Boitz Sandra 1974 GER SC DHfK Leipzig e.V. ./II
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3000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.09.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Emmrich-Kießling Uwe 1959 GER 1. FC Lokomotive Leipzig, Verein
für Bewegungsspiele e.V.

11:50,80 3./IV


